⁷ Cf. Album II p. 369a34.

⁸ Cf. Album II p. 386b36.

⁹ Cf. Album II p. 404b38; addendum est in Rukověť 1, 131.

¹⁰ Cf. Album II p. 403a30 (Raastenburgensis Borussus).

¹¹ Cf. Album II p. 424b26.

¹² Cf. Album II p. 424a15 (Reimerus Reimeri).

¹³ Cf. Album II p. 440b24 (Volphius).

¹⁴ Cf. Album II p. 443a21; addendum est in Rukověť 3, 329.

¹⁵ Cf. Album II p. 443a18.

¹⁶ Cf. Album II p. 443a20; locus natalis corrigendus est et distichorum mentio addenda in Rukověť 3, 229.

¹⁷ Cf. Album II p. 441a16. Syffko ab academiae scribe vocatur „Liwizinsia“, quam formam editores in indice nominum a „Leibitz“, id est L'ubica in Slovacia, ductam esse censuerunt. Sed Syffko ipse in libro amicorum litteris nitidissime scriptis formam „Leöweiensis“ adhibuit. Qua de causa editorum explicationem dubiam et adiectivi formam potius a hungarico Lövö (velut Némét-Lövö, Zala-Lövö) derivandam esse opinor.

¹⁸ Cf. Album II p. 442b36 (Viennensis Austriacus).

Orient(alis) (f. 106 r cum insignibus colore illustratis, 20. II. 1598), qui Vitebergae sane iam antea inter academiae cives versatus est, quam semestri aestivo 1598 immatriculatus est.¹⁹ Eodem fere tempore Lehnero („amico meo ac commensali percharo“) admirabilem versum hexametrum

Non vis, nec numerus, semper bona causa triumphat

inscripsit *Albert(us) Schönlonus Padibornensis* (f. 175 r, 21. II. 1598), sine dubio ex oppido Paderborn in Westphalia oriundus, qui lectionibus academicis Vitebergensibus adhaesisse, sed nomen in album inscribi videtur neglexisse.

Postquam Lehnerus Viteberga in patriam rediit, nonnullis subscriptionibus eius amicorum liber Praegae auctus est. Primum, quod quidem permirum nobis videtur, ipse symbolum „Ab alto ad alta“ et nomen suum *Adamus Lehnerus de Cauba 8. Novemb. Anno 1598 Praegae Bohemorum* inseruit (f. 20 r); non enim de patre eiusdem nominis cogitandum est, qui iam diu mortuus erat. Uno eodemque die 18. XII. 1598 quinque iuvenes vel potius pueri Platisii (Platejsové), Lehneri fratres uterini,²⁰ nomina et sententias (sane a magistro suppeditatas) inscripserunt: *Carolus Fridericus Platisius De Platensteina* (f. 97 v, „Carissimo fratri“),²¹ *Sixtus Arnoldus Platisius de Platenstein* (f. 98 r, „Fratri caris(simo)“), *Wratislaus Albrechtus Platisius de Platenstein* (f. 98 v, „fratri suo caris(simo)“), *Wilhelmus Getrich Platisius de Platenstein* (f. 99 r, „fratri amantis(simo)“), *Fridericus Wenceslaus Platisius de Platenstein* (f. 99 v, „fratri carissimo“). Postea idem fecit Praegae 19. VI. 1600 *Fridericus a Dffenbruch* (f. 82 r). Anno 1606, loco non apposito, ortae sunt subscriptiones, quas *Bruno von Hornstein* (f. 91 r, cum insignibus colore elatis) et *Ioannes Iacobus Frelich* (f. 169 v) exaraverunt. Ultimus, qui amicis Adami Lehneri 27. I. 1610 nomen suum adiunxit, fuit *Zacharias Gregorius Cruciger Oppoliensis Silesius* (f. 100 r).